КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.01.2019                                                                                                        № 1-П
г. Биробиджан

О внесении изменений в некоторые приказы комитета тарифов и цен

правительства Еврейской автономной области

В целях исправления допущенных технических ошибок,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области от 20.12.2018 № 50/3-П «Об установлении тарифов на

электрическую энергию для населения и приравненным к нему категориям

потребителей на территории Еврейской автономной области на 2019 год»

следующее изменение:

- в таблице 1 приложения строки 4.3 и 4.4 изложить в следующей

редакции:

«4.3. Содержащиеся за счет прихожан религиозные организации. 0,32 0,22

4.4. Гарантирующие поставщики, энергосбытовые, энергоснабжающие организации,

приобретающие электрическую энергию (мощность) в целях дальнейшей продажи

населению и приравненным к нему категориям потребителей в объемах

фактического потребления населения и приравненных к нему категорий

потребителей и объемах электроэнергии, израсходованной на места общего

пользования в целях потребления на коммунально-бытовые нужды граждан и не

используемой для осуществления коммерческой (профессиональной)

деятельности.

- -»

2. Внести в приказ комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области от 25.12.2017 № 45/5-П «Об утверждении единых

(котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям

Еврейской автономной области на 2018 - 2019 годы» следующее изменение:

- в таблице 2 приложения № 2 строку 1.3 изложить в следующей

редакции:

«1.3 Плановый объем

полезного отпуска

электрической энергии

потребителям - не

относящимся к

населению и

приравненным к нему

категориям

потребителей

млн.

кВт·ч

 294,58 29,61 59,77 38,39  300,44 25,80 55,66 36,41»

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель комитета                     Г.Ф. Шлыкова